O valor total do Contrato será determinado durante o processo de seleção, com forma 
de pagamento segundo o cronograma de execução do produto e respectivo desembolso ( 
c.  
d. Tabela 6). 
e. Estima-se que para esta consultoria os custos sejam em torno de R$ 114.492,12 (cento 
e quatorze mil, quatrocentos e noventa e dois reais e doze centavos), conforme Tabela 7; desse 
valor, prevê-se que R$ 42.648,80 (quarenta e dois mil, seiscentos e quarenta e oito reais e 
oitenta centavos) sejam gastos com passagens e diárias, conforme   

f. Tabela 8 e Tabela 9. 

As despesas com passagens e diárias correrão à conta do projeto. Os itinerários, a frequência e 
a duração das viagens previstas na Tabela 8 e